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Rower gorski Fuji Nevada
4.0 LTD Disc Hydraulic

Cena 2 810,00 zt

Cena poprzednia 3-710,00 zt
Dostepnos¢ Produkt w magazynie
Czas wysyiki 3 dni

Producent Fuji

Opis produktu

Rower gorski Fuji Nevada 4.0 LTD

INNI ROWERZYSCI, WYBRALI )
GOETZE DEFINE PRO - SPRAWDZ

W CENIE 2699,-PLN
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Fuji Nevada 4.0 to rower idealny do stawiania swoich pierwszych krokéw na trasach gérskich wyscigdéw. Dzieki sportowej
geometrii i lekkiej aluminiowej

ramie Lite Swietnie sprawdzi sie na dtugich podjazdach i szybkich zjazdach, a jego uniwersalny osprzet pozwoli na
pokonywanie dtugich, gérskich tras.

Zaletami roweru gérskiego Fuji Nevada sg : amortyzowany widelec SR Santour SF , wytrzymate przerzutki shimano Altus,
hamulce tarczowe hydrauliczne, kota 29".

Najwieksze zalety roweru goérskiego MTB Fuji Nevada 4.0 LTD:
-Lekka aluminiowa rama o uniwersalnej geometrii

-Amortyzator sprezynowy SR Suntour SF19-XCD-DS-29 o skoku 100mm
-Uniwersalny naped 3x7 Shmiano Altus

-Mocne hamulce hydrauliczne Tektro

-Wzmacniane aluminiowe obrecze 29" z oponami o uniwersalnym biezniku
-Bezptatna dostawa roweru do domu!

Tabela doboru rozmiaréow:
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Size $/15 M/ 17 L/19 XL/ 21 XXL/ 23
Inch 5'3"-57" 5'6"-5'10" 59"-60" 511"-62" 61"-6'5"
CM 160 - 170 168 - 178 175- 183 180 - 188 185-196

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium

Rozmiar két:: 29"

Wybierz rozmiar:: 27,5" - 17" - niebieski , 27,5" -15" - niebieski , 27,5" 13" - niebieski , 29" - 19" - zielony
Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja techniczna

Dane techniczne: rama:
Widelec:

Mechanizm korbowy:
Przerzutka przednia:

Przerzutka tylna:

aluminium Fuji A2-SL, Fuji A1-SL

SR Suntour SF19-XCE-DS-29, 100 mm skoku
Prowheel, 42/34 | 24T

Shimano Tourney

Shimano Altus

Manetki: Shimano Altus, Rapid Fire, 3 x 7 biegéw

Kaseta: Wolnobieg Shimano TZ500, 14-34T

tancuch: KMC HV500

Obrecze: Obrecze WTB SX19 32H, przéd Formula DC-20, piasta tylna DC-31, s:
Opony: WTB Ranger Comp, 29 "x 2,25", 27 tpi

Zestaw hamulcowy:
Dzwignie hamulca:

Hydrauliczne tarczowe Tektro HD-M275, tarcze 160mm
Tektro HD-M275

Kierownica:
Trzon:
Siodto:

Fuji, aluminiowy, 710 mm
Fuji, aluminium, +/- 6 stopni
Siodetko Fuji Performance
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Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Bika Size
Seat Tube, Center To Top
Top Tube, Effective

Seat Tube Angle

A

[

D Head Tube Length
E

G Head Tube Angle
H

Chainstay Length

Whealbase
Bottom Bracket Drop
Fork Offset

Jd

K

M Stack
N Reach
o

Standover

7
420
61
105
75
69
450
134
55
a6
621
a
BO9

Sztyca:

Hak przerzutki:
Waga:

Marka:

Nazwa:

Rok modelowy:

19 2r
470 520
636 653
"o 120
73 73
69 69
450 450
160 WS
55 55
a6 46
625.5 635
445 459
834.5 862

23"
560
672
130
73
69
450
nar

a6
644
475
886

Fuji, 30,9 mm
D002

14.7 kg

FUJl

Nevada 29 4.0 LTD
2021
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